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Udviklingsplan for Blåvand 2025 
 
Vi vil hermed gøre opmærksom på, at vi ikke kan bakke op om Danmarks største strandlegeplads, hvilket vi 
også gjorde opmærksom på på sidste work shop, på skrift til Jørgen Nielbæk og på sidste styregruppemøde. 
 
Vi mener at vi skal holde vores strand fri for legeredskaber, fitness, osv. Stranden er i sig selv en stor 
legeplads. 
 
Strand og kyst fik 4,8 ud af 5 mulige. Badeforhold og aktivitetsmuligheder ved stranden fik 4,6 ud af 5 
mulige i Gæstetilfredshed sommer 2017. 
 
 
Fiskeri fra de store stenhøfder kan vi bakke op, men ikke i forbindelse med en legeplads. 
 
 
Vi har gjort og vil også her gøre opmærksom på at Indsatområde: Basisfaciliteter og infrastruktur er 
grundlaget for at resten af planerne kan lykkes. 
 
Så vil vi gerne gøre opmærksom på at der i forløbet af udarbejdelsen af Udviklingplan for Blåvand 2025, er 
der blevet sagt flere gange at forening Blåvand udvikling skal udvides således, at bla. Blåvand 
Grundejerforening og Grundejerforening Blåvand Nord kommer med. Dette er ikke sket endnu. 
 
På vegne af Blåvand-Ho Borgerforenings Bestyrelse. 
Mariane Nygaard Holm 
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Kommentar til Blåvand Udvikling 2025 

 

Blåvand Grundejerforening kan IKKE tilslutte sig forslag om etablering af Danmarks største 
strandlegeplads i Blåvand. 

Vi finder, at stranden ved Blåvand er unik og i sig selv en fantastisk, naturlig og børnevenlig legeplads 
med plads til fri fantasi. 

Stranden er tidlige en enestående attraktion for området og vil ikke kunne forenes med opførelsen af 
nogen form for legeplads.  

 

 

 

Venlig hilsen 

Blåvand Grundejerforening 

Søren Bjerre 

Formand 
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Blåvand Udvikling 2025 
 

NEJ TAK til Danmarks største strandlegeplads i Blåvand.  
Forslaget viser en total mangel for respekt for en af Danmarks smukkeste strande og det vil 
fremstå som en hån mod naturen at bryde dette naturskønne område med rutchebane, 
betonskibe m.m.  
 

Et absolut forfejlet forslag. 
 

MEN øvrige forslag så som restaurant ved Huk’et, Solfangeren, En levende bymidte ser 
spændende ud. 
 

Connie Verndrup/John Jørgensen  
Sønder Vasevej 94 

Blåvand/ 
Vangen 27 

Esbjerg 
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Hej, 
 
Efter at have deltaget i det store arbejde med skabelsen af denne udviklingsplan, er det en fornøjelse at studere det 
færdige resultat.  
Jeg er stolt af resultatet og jeg synes, at Blåvand kan være stolt af resultatet – og jeg glæder mig virkelig til at skulle 
arbejde videre med realisationen af de forskellige planer.  
Blåvand er en helt unik destination – og med realisationen af bare nogle af udviklingsplanerne, er jeg sikker på at 
Blåvand bliver en endnu mere unik destination.  
 
Nu skal vi i arbejdstøjet!!! 
 
Med venlig hilsen / Mit Freundlichen Grüßen / Kind regards 
 
Finn Christensen 
Direktør / Geschäftsführer 
 
Feriekompagniet Blåvand A/S 
Horns Bjerge 4 
6857 Blåvand 
 
Tlf.: +45 75275070 Direkte: +45 76542407 
Mobil: +45 51 31 44 63 
E-mail: finn@feriekompagniet.dk 
Web: www.blavandstrand.dk / www.blavandstrand.de  
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På vegne af Blåvand-Ho Erhverv, (BHE) 
 
Vil jeg hermed gerne komme med foreningens støtte til udviklingsplanen. 
 
Udviklingsplanen for Blåvand er visionær og vil med det rette fokus på de infrastrukturmæssige udfordringer, 
skabe en god ramme om den udvikling som vil sikre, at Blåvand også i fremtiden vil være en af de mest besøgte 
og eftertragtede kystdestinationer i Danmark - ja sågar Norden. 
 
Udviklingsplanen er udfærdiget som et samarbejde mellem stort set alle interessegrupper i Blåvand samt Varde 
kommune. 
I styregruppen sad repræsentanter for alle foreninger i Blåvand, og vi synes i BHE at resultatet af anstrengelserne, er 
blevet 
sammenhængende og fornuftigt. Der skal ikke herske nogen tvivl om, at visse særinteresser ikke bliver tilgodeset i 
denne plan 
men som et kompromis er planen rigtig god. 
 
På vegne af bestyrelsen i Blåvand-Ho Erhverv 
 
Torben Krog 
 
formand 
 
 


